Ｓ Ｓ － ０ ０ １ １ ７ 号

２０２１年３月３０日

 お取引先様各位

東亜ディーケーケー株式会社

国内営業本部長

谷 山 進

製造中止のご案内

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、あ

りがたく厚くお礼申し上げます。

この度、当社製品のうち、長期に渡る販売の中でご注文数が減少した製品を対象に製造を

中止させていただくこととなりました。永年に亘りご愛顧を賜り、誠にありがたく改めてお礼

申し上げます。

つきましては、お客様よりお問い合せをいただきました際には、是非当社後継機種をご紹介

くださいますようお願い申し上げます。

誠に勝手なお願いではございますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

製造中止製品 ： 添付製造中止機種一覧をご参照ください。

受注終了時期 ： ２０２１年６月３０日

製造中止時期 ： ２０２１年９月３０日

お問い合わせ先： 当社営業担当または営業戦略部（TEL：03-3202-0219）

後継機種につきましては、当社営業担当までご相談をお願いいたします。

添付文書  製造中止機種一覧                １通

以上

2021/3/30

Ｎｏ． Ｎｏ．

1 EC2 専用 ｹｰﾌﾞﾙ (PH,DO,CN,F 計用 ) 36 ELW2 電極用リード線

2 FC6G コネクタボックス 37 F125PJ イオンモニター用ふっ素イオン電極

3 U32 石油製品分析計用コントローラ 38 GS8350 発酵用ｐＨ複合電極

4 H202 サンプルクーラ 39 GST5312S 精密測定用ｐＨ複合電極

5 RM401 手動減圧機構 40 GST5424C ｐＨ複合電極

6 JTPH01 アンプ型センサー 41 HC82 流液型電極ホルダ

7 HLDOF 落込み式溶存酸素計検出器ホルダー 42 HCN82 流液型電極ホルダ

8 HLDOI 浸漬型溶存酸素計検出器ホルダー 43 HG2005 標準形電極

9 HNH4I 電極式アンモニア計検出器ホルダー 44 HGS221 ガラス電極

10 ZCH5 浸漬型検出器ホルダー取付金具 45 HS221 流通型ガラス電極

11 CEW 専用リード 46 OE383 溶存酸素電極

12 CEW1144P 純水用電気伝導率セル 47 OE8209 溶存酸素用電極

13 CG110PL 高電気伝導率セル 48 OE8270G 溶存酸素用電極

14 CGI3511A 電気伝導率セル 49 OE8350 溶存酸素用電極

15 EL2122 対極 50 OE9PM1 発酵用ＤＯ電極

16 EL3036L 温度補償電極 51 PWC01 PWMS1 用電極

17 EL3041 卓上用温度補償電極 52 SHCD70C 浸漬型電極ホルダ

18 EL3053 温度補償電極 53 SHCD82 流液型電極ホルダ

19 EL3054 温度補償電極 54 SHCD90 落し込み型電極ホルダ

20 EL4028 比較電極 55 SNOC875 本質安全防爆ＤＯ検出器

21 EL4210 比較電極 56 SOC71 本質安全防爆ＤＯ検出器

22 EL5730 ｐＨ電極 57 THP1008G 温度センサ

23 EL6071 工業用ｐＨ電極 58 ZWS 検出器脱着工具

24 EL6421 携帯用ＯＲＰ電極 59 ZWSA 検出器脱着工具

25 EL7084L 銀イオン電極 60 PCI303 PCI 用カラム

26 EL7124L カドミウムイオン電極 61 CLZ5 溶存水素電極用フロ－セル

27 EL7144L 銅イオン電極 62 EC7 専用ケーブル（ＳＳ濃度計用 )

28 EL7201 ふっ化物イオン電極 63 OPM410F 有機汚濁モニタＵＶ計用架台

29 EL7424L カリウムイオン電極 64 ZOPM411 ＵＶ計検出器巻き上げ装置

30 EL7434L カルシウムイオン電極 65 GHT300 揮発性有機化合物測定装置

31 EL7614 溶存酸素電極（投げ込み型 )

32 EL7660L 溶存酸素電極

33 ELP068 ｐＨ電極

34 ELW10 電極用リード線

35 ELW11 電極用リード線

製造中止機種一覧

型　　名 型　　名 品　　名品　　名